MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo: 13/2020
Licitagao:  13/2020
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE PUBLICACAO L]EGAL/INSTITUCIONAL, EM JORNAL (IS) D
MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE TIMBO.
Item: 1 Produto: PUBLICACﬁ_\O (PRETO E BRANCO) DE ATOS OFICIAIS/LEGAIS EM JORNAL DIARIO DE GRANDE
CIRCULACAO NO ESTADODE SANTA CATARINA
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA
EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA
Item: 2 Produto: PUBLIQA(;AO (PRETO E BRANCO) DE ATOS OFICIAIS/LEGAIS EM JORNAL DE CIRCULACAO NO
MUNICIPIO DE TIMBO, COM PERIODICIDADE MINIMA BISSEMANAL
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA -ME
EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA -ME
Item: 3 Produto: PUBLICACAO (COLORIDA) DE ANUNCIOS INSTITUCIONAIS,INFORMATIVOS DO MUNICiPIOﬂE
DEMAIS PUBLICACOES DEINTERESSE DO EXECUTIVO EM JORNAL DE CIRCULACAO
NOMUNICIPIO DE TIMBO, COM PERIODICIDADE MINIMA BISSEMANAL
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA -ME
EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA -ME
Item: 4 Produto: PUBLICACAO (COLORIDA) DE ANUNCIOS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS DO MUNICiPIO DE
INTERESSE DO EXECUTIVO EM JORNAL DE CIRCULACAO NO MUNICIPIO DE TIMBO, COM
PERIODICIDADE MiNIMA BIMENSAL
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME

CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME

RESUMO DE VENCEDORES

E

CIRCULAGAO LOCAL/REGIONAL E ESTADUAL, DE

Unidade: CM/CL
Valor Unitario
18,85

18,85
Unidade: CM/CL

Valor Unitario
6,20
6,20
Unidade: CM/CL

Valor Unitario
9,10

9,10
Unidade: CM/CL

Valor Unitario
8,69

8,69

Quantidade:
Valor Total
18.850,00

18.850,00
Quantidade:

Valor Total
9.300,00

9.300,00
Quantidade:

Valor Total
267.540,00

267.540,00
Quantidade:

Valor Total
91.245,00

91.245,00

1.000
Situagao
Proposta

Vencedor
1.500

Situagao
Proposta

Vencedor
29.400

Situagao
Proposta

Vencedor
10.500

Situacao
Proposta

Vencedor

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
TARCISIO CRISTOFOLINI 1 18.850,00
EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA

EDITORA JORNAL DO MEDIO VALE LTDA -ME 2,3 276.840,00
CARLOS ALBERTO SCHROEDER 4 91.245,00
CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27370-KNIK-324580135 - Emitido por: ANGELA PREUSS

Atende Net - WCO v'2015 04

14/04/2020 16:08:55 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Comissao de Licitagao:

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS
Pregoeiro

SILVIA SAUL
Pregoeiro

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT
Equipe de Apoio

KARINE KASPAREIT
Equipe de Apoio

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27370-KNIK-324580135 - Emitido por: ANGELA PREUSS 14/04/2020 16:08:55 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1

	2
	0
	1

	3
	0
	1

	4
	0
	1

	281182
	654566
	404135021

