



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 13/2020

Licitação: 13/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO LEGAL/INSTITUCIONAL, EM JORNAL (IS) DE CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL E ESTADUAL, DE MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ.

Item: 1		Produto: PUBLICAÇÃO (PRETO E BRANCO) DE ATOS OFICIAIS/LEGAIS EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SANTA CATARINA	Unidade: CM/CL	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	EDITORAS NOTÍCIAS DO DIA LTDA		18,85	18.850,00	Proposta
	EDITORAS NOTÍCIAS DO DIA LTDA		18,85	18.850,00	Vencedor
Item: 2		Produto: PUBLICAÇÃO (PRETO E BRANCO) DE ATOS OFICIAIS/LEGAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ, COM PERIODICIDADE MÍNIMA BISSEMANAL	Unidade: CM/CL	Quantidade:	1.500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	EDITORAS JORNAL DO MÉDIO VALE LTDA -ME		6,20	9.300,00	Proposta
	EDITORAS JORNAL DO MÉDIO VALE LTDA -ME		6,20	9.300,00	Vencedor
Item: 3		Produto: PUBLICAÇÃO (COLORIDA) DE ANÚNCIOS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS DO MUNICÍPIO E DEMAIS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DO EXECUTIVO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ, COM PERIODICIDADE MÍNIMA BISSEMANAL	Unidade: CM/CL	Quantidade:	29.400
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	EDITORAS JORNAL DO MÉDIO VALE LTDA -ME		9,10	267.540,00	Proposta
	EDITORAS JORNAL DO MÉDIO VALE LTDA -ME		9,10	267.540,00	Vencedor
Item: 4		Produto: PUBLICAÇÃO (COLORIDA) DE ANÚNCIOS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS DO MUNICÍPIO DE INTERESSE DO EXECUTIVO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ, COM PERIODICIDADE MÍNIMA BIMENSAL	Unidade: CM/CL	Quantidade:	10.500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME		8,69	91.245,00	Proposta
	CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME		8,69	91.245,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
TARCISIO CRISTOFOLINI EDITORAS NOTÍCIAS DO DIA LTDA	1	18.850,00
EDITORAS JORNAL DO MÉDIO VALE LTDA -ME	2, 3	276.840,00
CARLOS ALBERTO SCHROEDER CARLOS ALBERTO SCHROEDER ME	4	91.245,00



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Comissão de Licitação:

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS
Pregoeiro

SILVIA SAUL
Pregoeiro

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT
Equipe de Apoio

KARINE KASPARAIT
Equipe de Apoio